公益社団法人日本放射線技術学会

日放技学 30 第 156 号
2018 年 5 月 21 日

 総務委員 各位
公益社団法人 日本放射線技術学会

総務委員会
委員長  林 秀隆

2018 年度

第 1 回 総務委員会（Web 会議）開催通知

時下 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
下記のとおり委員会を開催しますので、ご出席下さるようご案内申し上げます。

なお、欠席の場合はその旨を記した欠席届（電話・電子メール可）の提出をお願いしま

す。

記

1.日 時 2018 年 5 月 28 日（月曜日） 19：00～20：00

2.会 場 ウェブ会議室（ WebEx システム ）

URL： https://jsrt.webex.com/

3.議 案
   (1) RacNe に関して
   (2) 職員就業規程の改訂
   (3) 育児・介護休業等に関する内規の改訂
   (4) その他

備 考  ・ミーティング名: 第 1 回総務委員会
ミーティングパスワード: soumu

・ウェブカメラ，マイク，ヘッドフォンを購入された場合は領収書（宛

名は日本放射線技術学会宛で。個人名不可。内容明記。）を事務局ま

で提出してください．後日 ¥5,000 を上限として費用を振り込みま

す．なお、今年度の 2 月 15 日までに届かない領収書は精算不可とさ

せていただきます。

以上